1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

DEPARTAMENTO METODOLOGIA DO ENSINO/CE

BOLSITAS FIPE/UFSM - EDITAL 005/2023 - PRPGP/UFSM

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSITAS SUBSTITUTO

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIPE005/2023 torna público o candidato selecionado para Bolsa FIPE SENIOR/2023,

no período de 15 de setembro até 31 de dezembro de 2023, para o projeto N. 055323,

RELIGIÃO E RELIGIOSIDADE: política e imigração:

Classificação Candidato Matrícula

01 DAVI DOS REIS FELIPI 202111604

02 GABRIELA VIEIRA DOS SANTOS 201813245

Santa Maria, 11 de setembro de 2023.

Profª. Drª Marta Rosa Borin

Departamento de Metodologia do Ensino/CE

Programa de Pós-graduação em História